
COMUNE DI QUARTO (NA) - Avviso di gara Procedura aperta (CUP: G23C07000040005 - CIG:
0153585658) - Lavori di “Adeguamento e messa in sicurezza ai sensi del DLGS 626/94 della Scuola S. Gentile”
per un importo a b.a.: Euro 1.535.000,00 di cui Euro 191.065,87 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.

Lavori di “Adeguamento e messa in sicurezza ai sensi del DLGS 626/94 DELLA SCUOLA S. GENTILE”
per un importo a B.A.: E 1.535.000,00 di cui E 191.065,87 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.

L’aggiudicazione avverrà con il criterio del prezzo più basso sull’importo posto a base di gara da determi-
narsi mediante ribasso sull’elenco prezzi ai sensi dell’art. 82 c.2 lett. a) del DLgs 163/06.

Si procederà all’esclusione automatica delle offerte anormalmente basse secondo le modalità previste
dall’art.122 c.9 dello stesso decreto.

Possono partecipare alla gara tutte le ditte con i requisiti e le modalità indicate nel bando di gara e i suoi al-
legati pubblicati all’Albo Pretorio Comunale e scaricabili sul sito www.comune.quarto.na.it.

Termine esecuzione lavori: 270 gg. decorrenti dalla data di consegna. CAT. PREV.: OG1 class. IV. Gli ela-
borati progettuali potranno essere visionati, presso la Sezione LL.PP., il bando di gara e gli allegati che formano
parte integrante e sostanziale del bando, potranno essere ritirati presso il Servizio Amministrativo siti al Corso
Italia n.5 tel. 081/8069251/8069274 - fax 081/8768656 nei giorni martedi, venerdì dalle ore 9 alle ore 12 e il giove-
dì dalle ore 16 alle ore 18 oppure scaricabili sul sito www.comune.quarto.na.it.

Termine ricezione offerte: alle ore 12 del 03.07.08.

Operazione di gara: 1° Seduta pubblica alle ore 9 del 04.07.08. Operazione di gara: 2° Seduta pubblica alle
ore 9 del 16.07.08. Finanziamento: l’opera sarà finanziata con contributo L.23/996 e D.M. 16/07/07 e quota parte
di 1/3 dell’importo con devoluzione di residui Cdp S.p.A. In ogni caso l’Ente si riserva la facoltà insindacabile di
non procedere alla stipula del contratto con la ditta aggiudicatrice in caso di mancata concessione del finanzia-
mento.

L’Istruttore Direttivo: Lina Sabatino

Il Capo Sezione LL.PP.: Ing. Giulio Cecere

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 23 DEL 9 GIUGNO 2008


